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Agenda General

Miércoles 5 de octubre
Traslado a Malaga

Llegada hotel Higuerdn
Check-In HITACHI VANTARA
Cena Equipo HITACHI VANTARA

Jueves 6 de octubre

08:25

10:51

11:30

12:30
14:30
16:30
18:15
18:45
19:15
20:00
22:30
23:00

Salida del AVE con destino
Madlaga

Llegada a Mdlaga y traslado al
Hotel.

Check-In PARTNERS y Coffee
en terraza sala

Inicio Sesidn Principal
Almuerzo

Tiempo libre

Convocatoria en Lobby
Traslado al Museo

Llegada al Museo e inicio visita
Coctel y entrega de Premios
Traslado al Hotel

Networking en Terraza Infinity

Viernes 7 de octubre

10:00 Inicio Sesion Técnica.

12:00 Fin sesién Técnica y Coffee

12:45 Traslado a la estacién del AVE.

13.58 Salida del AVE con destino
Madrid.
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Hotel Higuerdn. Sala Tapies
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Museo Automovilistico y de la Moda




Museo Automovilistico y de la Moda. Dinamica Visita

La dinamica de la visita empieza en el traslado. En el autobus se iran configurando

dos grupos para agilizar el comienzo del evento.

Al llegar, ambos grupos, acompanados por un guia y separados por un pequeno lapso

de tiempo, haran el recorrido del Museo.

Tras la visita comenzara el coctel, para este, se iluminara un area del museo con focos

LED y la instalacion de mesas altas y mostradores del catering.

Durante el coctel se podra deambular por la exposicion y consultar con los guias

cualquier duda o ampliar informacion.

Al final del céctel se hara entrega de los premios, para ello se montara un fondo con

un llamativo coche rojo, fondo con imagen corporativa e instalacion de sonido.

Se baraja la posibilidad de contar con dos actores vestidos de época que hagan las
veces de asistentes de Maestro de Ceremoniasy completen la escena, junto al

automovil, en las fotos de la entrega.




Museo Automovilistico y de |la Moda. Distribucion
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Museo Automovilistico y de la Moda . Area Céctel
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Museo Automovilistico y de la Moda. Area Coctel




Museo Automovilistico y de la Moda. Area Coctel
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Museo Automovilistico y de la Moda. Fondo Entrega Premios




Begona Villa
+34 639 150 392
bvilla@moreteam.es

www.moreteam.es

Foto de Lucy Joy en Unsplash



